
 
 

 
 

KLASA: 013-03/20-05/05 

URBROJ: 251-73/02-20-23 

Zagreb, 15. listopada 2020. 

 

Na temelju članka 27. Statuta Fakulteta političkih znanosti Sveučilišta u Zagrebu, Fakultetsko 

vijeće na sjednici 15. listopada 2020. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o imenovanju koordinator a za studente sa invalidite tom 
 

Doc. dr.sc. Boris Beck imenuje se koordinatorom za studente sa invaliditetom na Fakultetu 

političkih znanosti za akademske godine 2020./2021. i 2021./2022. 

 

 

Dekan 

 

 

Izv. prof.dr.sc. Andrija Henjak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. doc.dr.sc. Boris Beck 

2. Sveučilište u Zagrebu 

3. Studentska referada 

4. Služba za kadrovske poslove 

5. Pismohrana 


